Edição 1.600 | Ano 1
02 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO RESUMO CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO INDIVIDUAL 084/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO INDIVIDUAL 085/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO INDIVIDUAL 086/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO INDIVIDUAL 087/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO INDIVIDUAL 103/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7IRPYDBJ-NGERDYON-AZFB6HX2-MAVJ6GJE
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

 Feira de Santana
 CÂMARA  MUNICIPAL

                                                          Casa da Cidadania

EXTRATO RESUMO DE CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE ABRIL/2024

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO

FEIRA DE SANTANA, 01 de abril de 2024.

Ver. Eremita Mota de Araújo
Presidente

CONTRATADO/ADITIVADOS OBJETO Prazo

John Kauan Cerqueira Pereira
CPF: 080.471.755-99

Estagiário para trabalho produtivo, com

caráter de complementação educacional

e de prática profissional, sendo

planejado, executado, acompanhado e

avaliado em conformidade com os

currículos e horário escolar.

04 (quatro) meses.

Vanessa Santos Anunciação
CPF: 084.314.065-85

Estagiário para trabalho produtivo, com

caráter de complementação educacional

e de prática profissional, sendo

planejado, executado, acompanhado e

avaliado em conformidade com os

currículos e horário escolar.

10 (dez) meses.

Edição 1.600 | Ano 1
02 de abril de 2024

Página 3

EXTRATO RESUMOCONTRATOS

Certificação Digital: 7IRPYDBJ-NGERDYON-AZFB6HX2-MAVJ6GJE
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

                   Feira de Santana

  CÂMARA  MUNICIPAL

Casa da Cidadania

 GABINETE DA PRESIDENTE

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 084/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve exonerar a Sra. VITÓRIA PRISCILA GOMES COSTA do cargo de Agente Parlamentar,
símbolo AGEP, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Pedro Américo de Santana
Silva Lopes, com vigência a partir do dia 01 de março de 2024.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 15 de março de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo
- Presidente -

Republicado por incorreção

Edição 1.600 | Ano 1
02 de abril de 2024

Página 4

DECRETO INDIVIDUAL 084/2024

Certificação Digital: 7IRPYDBJ-NGERDYON-AZFB6HX2-MAVJ6GJE
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

                   Feira de Santana

  CÂMARA  MUNICIPAL
  Casa da Cidadania

 GABINETE DA PRESIDENTE

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 085/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições regimentais e de acordo com a Lei nº 4.204, de 20 de dezembro de 2023, resolve nomear a
Sra. ALINE ARAUJO SANTANA para o cargo de Agente Parlamentar, símbolo AGEP, cargo de
provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Silvio de Oliveira Dias, com vigência a partir do
dia 02 de março de 2024.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 12 de março de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo
- Presidente -

Republicado por incorreção

Edição 1.600 | Ano 1
02 de abril de 2024

Página 5

DECRETO INDIVIDUAL 085/2024

Certificação Digital: 7IRPYDBJ-NGERDYON-AZFB6HX2-MAVJ6GJE
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

                   Feira de Santana

  CÂMARA  MUNICIPAL

Casa da Cidadania

 GABINETE DA PRESIDENTE

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 086/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições regimentais, resolve exonerar o Sr. CAIO CESAR SILVA BRITO do cargo de Assessor de
Imprensa Parlamentar, símbolo ASIP, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do
Vereador Josse Paulo Pereira Barbosa, com vigência a partir do dia 06 de março de 2024.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 07 de março de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo
- Presidente -

Republicado por incorreção

Edição 1.600 | Ano 1
02 de abril de 2024

Página 6

DECRETO INDIVIDUAL 086/2024

Certificação Digital: 7IRPYDBJ-NGERDYON-AZFB6HX2-MAVJ6GJE
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

                   Feira de Santana

  CÂMARA  MUNICIPAL
  Casa da Cidadania

 GABINETE DA PRESIDENTE

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 087/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições regimentais e de acordo com a Lei nº 4.204, de 20 de dezembro de 2023, resolve nomear o Sr.
VINICIUS LIMA SANTOS para o cargo de Assessor de Imprensa Parlamentar, símbolo ASIP, cargo de
provimento temporário, lotado no Gabinete do vereador Josse Paulo Pereira Barbosa, com vigência a partir
do dia 07 de março de 2024.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 08 de março de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo
- Presidente -

Republicado por incorreção

Edição 1.600 | Ano 1
02 de abril de 2024

Página 7

DECRETO INDIVIDUAL 087/2024

Certificação Digital: 7IRPYDBJ-NGERDYON-AZFB6HX2-MAVJ6GJE
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

                   Feira de Santana

  CÂMARA  MUNICIPAL
  Casa da Cidadania

 GABINETE DA PRESIDENTE

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 103/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições regimentais, resolve exonerar, a Sra. ROSANGELA DOS SANTOS SOUZA do cargo de
Assistente de Gabinete Parlamentar, símbolo ASGP, cargo de provimento temporário, lotada no
Gabinete do Vereador Ronaldo Almeida Caribé, com vigência a partir do dia 31 de março de 2024.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 02 de abril de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo
- Presidente -

Edição 1.600 | Ano 1
02 de abril de 2024

Página 8

DECRETO INDIVIDUAL 103/2024

Certificação Digital: 7IRPYDBJ-NGERDYON-AZFB6HX2-MAVJ6GJE
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

	EXTRATO
	EXTRATO RESUMO CONTRATOS

	DECRETO
	DECRETO INDIVIDUAL 084/2024
	DECRETO INDIVIDUAL 085/2024
	DECRETO INDIVIDUAL 086/2024
	DECRETO INDIVIDUAL 087/2024
	DECRETO INDIVIDUAL 103/2024

		2024-04-02T19:00:39-0300